
 

 

UCHWAŁA NR LXV/732/2014 

RADY MIASTA GORZOWA WLKP. 

z dnia 9 kwietnia 2014r. 

w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania oraz zmiany siedzib obwodowych komisji 

wyborczych utworzonych na terenie miasta Gorzowa Wlkp. 

Na podstawie art. 12 § 2 oraz art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2011r. Nr 21, poz. 112 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany opisu granic obwodów głosowania utworzonych na terenie miasta Gorzowa 

Wlkp. uchwałą Nr XLII/499/2013 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 23 stycznia 2013r. w sprawie podziału 

miasta Gorzowa Wlkp. na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych w następujący sposób: 

1) w opisie granic w obwodzie głosowania Nr 13 dodaje się nazwę ulicy Żeglarska, 

2) w opisie granic w obwodzie głosowania Nr 38 dodaje się nazwę ulicy Pirytowa, 

3) w opisie granic w obwodzie głosowania Nr 58 dodaje się nazwy ulic: Chemiczna, Dziewiarska, 

Kordowa, Nylonowa, Poliamidowa, Przędzalnicza, Włókiennicza. 

§ 2. Dokonuje się zmian opisu siedzib obwodowych komisji wyborczych utworzonych na terenie miasta 

Gorzowa Wlkp. uchwałą Nr XLII/499/2013 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 23 stycznia 2013r. w sprawie 

podziału miasta Gorzowa Wlkp. na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych w następujący sposób: 

1) w opisie siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10, nazwę siedziby w brzmieniu „budynek po 

Domu Kultury Małyszyn, ul. Małyszyńska Nr 8” zastępuje się nazwą w brzmieniu „Stowarzyszenie na Rzecz 

Osób z Autyzmem, ul. Małyszyńska Nr 8”, 

2) w opisie siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 14, nazwę siedziby w brzmieniu „NZOZ 

Specjalistyczny Ośrodek Diagnozy i Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży z Wadą Słuchu, ul. Gwiaździsta nr 4” 

zastępuje się nazwą w brzmieniu „Specjalistyczny Ośrodek Diagnozy i Rehabilitacji Echo Spółka z o.o., ul. 

Gwiaździsta nr 4”, 

3) w opisie siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 27, nazwę siedziby w brzmieniu „Świetlica – 

Grupa Energetyczna ENEA S.A. Oddział Gorzów Wlkp., ul. Sikorskiego Nr 37” zastępuje się nazwą 

w brzmieniu „Świetlica – ENEA S.A. Grupa Energetyczna, ul. Sikorskiego Nr 37”, 

4) w opisie siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 62 nazwę siedziby w brzmieniu „Miejskie 

Centrum Kultury, Klub „Pogodna Jesień”, ul. Warszawska Nr 42” zastępuje się nazwą w brzmieniu „Zespół 

Szkół Ogólnokształcących Nr 3, ul. Warszawska Nr 19”. 

§ 3. Wykaz stałych obwodów głosowania oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych uwzględniający 

zmiany, o których mowa w § 1 i § 2, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 22 kwietnia 2014 r.

Poz. 918



§ 4. Do nowych, przedterminowych i uzupełniających wyborów do Rady Miasta Gorzowa Wlkp. oraz do 

przedterminowych wyborów Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. przeprowadzanych w trakcie kadencji, 

w czasie której niniejsza uchwała weszła w życie, stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§ 5. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Gorzowie Wlkp. 

§ 6. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi na niniejszą uchwałę do 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wlkp., w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz podaniu do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Sobolewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 918



Załącznik 

do uchwały Nr LXV/732/2014 

Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 9 kwietnia 2014r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 918



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 918



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 918


		2014-04-22T13:06:19+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




